
ZARZĄDZENIE 49/15 

Wójta Gminy Kiernozia 

z dnia     14    sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

w celu przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego 

  zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.  

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust.2  ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 

ogólnokrajowym  (Dz. U. z 2015 r. poz. 318) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego  zarządzonego  na dzień 6 września 

2015 r. powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załączniku do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

Kiernozia  

Beata Miazek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 49/15 

Wójta Gminy Kiernozia  

                                            z dnia 10 sierpnia 2015 r. 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 1  w Kiernozi, adres siedziby Gminny 

Ośrodek Kultury w Kiernozi, ul. Sobocka 1a, 99-412 Kiernozia 
 

1. Wiesława Urszula Piotrowska, zam. Kiernozia  

 

2. Malwina Włodarczyk, zam. Brodne -Józefów  

 

3. Karolina Maria Mamcarz, zam. Sokołów-Towarzystwo  

 

4. Kinga Stelmaszczyk, zam. Natolin Kiernoski  

 

5.  Janusz Żurek, zam. Natolin Kiernoski  

 

6. Tomasz Podleśny, zam. Długie  

 

7. Grzegorz Włodarczyk, zam. Brodne -Józefów  

 

8. Renata Wiesława Bąbel, zam. Natolin Kiernoski  

 

9. Adrianna Kaczor,  zam. Pilaszków  
(Osoba wyznaczona przez Wójta Gminy Kiernozia) 

 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 2  w Brodnym- Józefowie, adres siedziby 
Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Brodnym- Józefowie 13,  

99-412 Kiernozia  
 

1. Katarzyna Stanisława Kuras, zam. Kiernozia  

 

2. Wiesław Łon, zam. Teresew  

 

3. Iwona Więcek, zam. Tydówka  

 

4. Renata Traczyk, zam. Kiernozia  

 

5.  Wojciech Lus, zam. Sokołów-Kolonia  

 

6. Małgorzata Pieniążek, zam. Stępów 

 

7. Irena Wróbel, zam. Lasocin  

 

8. Sylwia Małachowska, zam. Kiernozia  

 

9. Jadwiga Żurek,  zam. Kiernozia 
(Osoba wyznaczona przez Wójta Gminy Kiernozia) 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 3  w Woli Stępowskiej, adres 

siedziby Świetlica wiejska w Woli Stępowskiej 56, 

          99-412 Kiernozia  

 

 
 

1. Justyna Kaźmierczak, zam. Sokołów-Kolonia 

 

2. Małgorzata Bogucka, zam. Natolin Kiernoski  

 

3. Marek Kwiatkowski, zam. Stępów 

 

4. Patrycja Bogucka, zam. Kiernozia  

 

5.  Anna Mamcarz, zam. Sokołów-Towarzystwo  

 

6. Emil Pawlina, zam. Lasocin  

 

7. Wojciech Michał Ślepecki, zam. Wola Stępowska  

 

8. Wiesław Mamcarz, zam. Sokołów-Towarzystwo 

 

9. Monika Strzelecka,  zam. Stępów 
(Osoba wyznaczona przez Wójta Gminy Kiernozia) 

 
 


